Унїи дїн кѣвїнтѣл лѣи Константїн Порфирогенїтѣл, чѣле не л картѣ чѣ дѣспре Кївернїсїрѣ Аперѣцїей, Партѣ II. кап 40. пѣнтрѣ Унѣгрий, прѣ карїи ел лї нѣмѣше Тѣрчї, не лѣсѣ скрїсе, врѣѣ се лфрѣнѣгѣ крѣземѣн-тѣл Нотарїѣлѣи лѣи Бѣла, лѣрѣ чѣле че скрїе Нотарїѣл пѣнтрѣ лѣтрѣрѣ Унѣг-рїлор л Паннонїа. Кз врѣѣ еї дїн зїсѣле кѣвїнте лѣи Константїн Порфи-рогенїтѣл сѣз кѣлѣгѣз, кѣм кз Унѣгрий нѣ де кзтрѣ Мѣнѣкач аѣ лѣтрѣт л Пан-нонїа, П

*) Hoc dum *Galiciae* Dux audivisset obviam *Almo* duci cum omnibus suis nudis pe-
dibus venit, et diversa munera ad usum *Almi* ducis praesentavit, et aperta porta
civitatis *Galiciae*, quasi dominum suum proprium hospitio recepit. — — Dicebant
enim eis sic, quod terra illa nimis bona esset, et ibi confluerent nobilissimi fontes,
quorum nomina haec essent, ut supra diximus, *Danubius*, *Tyscia*, *Wag*, *Mo-
risius*, *Crisius*, *Temus* et caeteri, quae etiam primo fuisset terra *Athilae* regis,
et mortuo illo praeeoccupassent Romani principis terram *Pannoniae*, usque ad *Da-
nubium* vero collocavissent pastores suos. Terram vero quae jacet inter *Tisciam*
et *Danubium*, praeeoccupavisset sibi *Reanus magnus dux Bulgariae*, avus *Salani*
ducis, usque ad confinium *Ruthenorum* et *Polonorum*, et fecisset ibi habitare
Sclavos et *Bulgaros*. Terram vero quae est inter *Thisciam* et *silvam Igson*, quae
jacet ad *Erdevelu* a fluvio *Morus* usque ad fluvium *Zomus*, praeeoccupavisset sibi
Morout, cujus nepos dictus est ab *Hungaris Menemorout*, eo quod plures habebat
amicas, et terram illam habitarent gentes *Cozar* qui dicuntur. Terram vero,
quae est a fluvio *Morus* usque ad castrum *Urscia*, praeeoccupavisset quidam dux
nomine *Glad* de *Bundyn* castro egressus adjutorio *Cumanorum*. *Idem* cap. 11.

**) Et antequam hoc fieret, mitterent exercitum contra *Glad* Ducem, qui domini-
um habebat a fluvio *Morus* usque ad castrum *Horum*, ex cujus etiam progenie,
longo post tempore descenderat *Ohtum*, quem *Sunad* interfecit. *Idem* cap. 44.

***) Narrabant, quomodo mortuo *Athila* rege, *magnus Reanus* proavus ducis *Salani*
dux de *Bulgaria* egressus, auxilio et consilio *Imperatoris Graecorum* praeeocu-
paverat terram illam. Qualiter etiam ipsi *Sclavi* de terra *Bulgariae* conducti fue-
runt ad confinium *Ruthenorum*, et qualiter nunc *Salanus* dux eorum, se et suos
teneret. *Notarius* cap. 12.

ноніа, чй прин цѣра Романискыа де кзтрз Северин, унде се афлз ремзши-
целє подѣлѣи лѣи Траіан.

Чи Константин Порфирогенитѣл ла локѣл май сѣс лсѣмнат немика
нѣ грѣаще десре атрарѣ Унгѣрилор л Панноніа, фѣрз кѣт спѣне унде с'аѣ
ашезат Унгѣрїи а лѣкѣи дѣпз че фѣрз алѣнгаці дин Молдова де Пацина-
ците. Ши дескрїиѣ цѣра, адекз, Панноніа, карѣ Порфирогенитѣл о нѣ-
мѣше Тѣркіа, унде с'аѣ ашезат Унгѣрїи а лѣкѣи; лѣѣпе а спѣне лѣжѣ лѣ-
пѣтѣл церїи ачестїа чел май апропе де джисѣл. Де кзтрз лѣпѣтѣл церїи
ачестїа, затѣ *Тης Τερχίας αρχην*, зиче, кз есте подѣл лѣи Траіан, дѣпз
ачеїа апеле Тимїш, Тѣтиш, Мѣрѣш, Криш, Тиса, чѣле лалте, пѣнз ла
Фрѣнчїи. Кѣвинтеле лѣи Константин Порфирогенитѣл десре ачѣсте май сѣс
ла кап I. §. 6. сѣнт скрїсе Латинѣше.